
TTV Rheinland 2010/11

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Eintracht Mendig 18 18 0 0 162:59 +103 36:0
2 TTC Höchstenbach 18 13 1 4 146:79 +67 27:9
3 TV Eintracht Cochem 18 12 0 6 139:102 +37 24:12
4 TTG Torney/Engers 18 9 2 7 125:115 +10 20:16
5 SF Nistertal 07 II 18 8 3 7 128:125 +3 19:17
6 TTC Wirges II 18 6 3 9 109:125 -16 15:21
7 SG Lahnbrück Fachbach 18 6 1 11 102:140 -38 13:23
8 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 18 5 2 11 117:140 -23 12:24
9 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 18 3 2 13 90:151 -61 8:28

10 SG Weißenth.-Kettig 18 3 0 15 66:148 -82 6:30
 

Bemerkungen
Ab 02.08.10 ist der Terminplan engültig.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.08.2010 19:00 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 8:8
Sa. 21.08.2010 17:00

18:00 (1)
SG Weißenth.-Kettig
TTC Wirges II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Eintracht Cochem

9:4
9:5

Sa. 28.08.2010 15:00
18:00 v

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TV Eintracht Cochem

TTC Wirges II
SG Weißenth.-Kettig

8:8
9:0

Sa. 04.09.2010 18:00
18:00 (1)

SV Eintracht Mendig
TTC Wirges II

TV Eintracht Cochem
SG Weißenth.-Kettig

9:7
9:1

Sa. 11.09.2010 14:30
19:00
20:00

SG Lahnbrück Fachbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
SG Lahnbrück Fachbach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTG Torney/Engers
SG Weißenth.-Kettig

9:7
3:9
6:9

Mo.13.09.2010 20:00 t/v TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II SG Lahnbrück Fachbach 9:3
Sa. 18.09.2010 15:30

19:00
19:40 v

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTG Torney/Engers

SF Nistertal 07 II
TTC Höchstenbach
SF Nistertal 07 II

8:8
3:9
9:6

Sa. 25.09.2010 15:45 v
19:00

SF Nistertal 07 II
TTC Höchstenbach

TTC Wirges II
SG Weißenth.-Kettig

9:4
9:0

Sa. 02.10.2010 15:00
19:00
19:30

SG Lahnbrück Fachbach
TTG Torney/Engers
TTC Wirges II

TTC Höchstenbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Lahnbrück Fachbach

3:9
9:5
9:4

Sa. 09.10.2010 15:00
18:00 (1)
20:00 v

TV Eintracht Cochem
TTC Wirges II
SG Weißenth.-Kettig

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

9:6
5:9
9:3

Sa. 16.10.2010 18:00 SV Eintracht Mendig SG Weißenth.-Kettig 9:3
Fr. 22.10.2010 20:00 v SF Nistertal 07 II TV Eintracht Cochem 9:5
Sa. 23.10.2010 14:30 v

15:00
18:30
19:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTG Torney/Engers

SF Nistertal 07 II
SV Eintracht Mendig
SV Eintracht Mendig
TTC Höchstenbach

9:7
6:9
2:9
8:8

Sa. 30.10.2010 16:00 v
18:00
19:00

SG Lahnbrück Fachbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Wirges II

SV Eintracht Mendig
TV Eintracht Cochem
TTG Torney/Engers

2:9
4:9
8:8

Sa. 13.11.2010 15:00 v
19:00

TTC Höchstenbach
TTC Höchstenbach

TV Eintracht Cochem
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

9:5
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 20:54 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2010/11

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.11.2010 20:00 v

20:00 v
TV Eintracht Cochem
SV Eintracht Mendig

TTG Torney/Engers
SF Nistertal 07 II

7:9
9:2

Sa. 20.11.2010 16:00
18:00 v
19:00
19:30

SF Nistertal 07 II
TTC Wirges II
SG Weißenth.-Kettig
SF Nistertal 07 II

TTC Höchstenbach
SV Eintracht Mendig
TTG Torney/Engers
SG Lahnbrück Fachbach

4:9
3:9
3:9
8:8

Fr. 26.11.2010 20:00 TV Eintracht Cochem SG Lahnbrück Fachbach 9:3
Sa. 27.11.2010 19:00

19:20 v
SV Eintracht Mendig
TTC Höchstenbach

TTG Torney/Engers
TTC Wirges II

9:4
9:2

Sa. 04.12.2010 18:00 v
19:00 v
20:00

SG Weißenth.-Kettig
TTC Höchstenbach
SG Lahnbrück Fachbach

SF Nistertal 07 II
SV Eintracht Mendig
TTG Torney/Engers

7:9
7:9
3:9

Fr. 14.01.2011 20:00 v TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 9:7
Sa. 22.01.2011 14:30

18:00
19:00
19:00

SV Eintracht Mendig
TTG Torney/Engers
SG Weißenth.-Kettig
TTC Höchstenbach

SG Lahnbrück Fachbach
TTC Wirges II
TV Eintracht Cochem
SG Lahnbrück Fachbach

9:4
4:9
3:9
9:5

Sa. 29.01.2011 16:00
18:00
19:00
19:30

SF Nistertal 07 II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTG Torney/Engers
TTC Höchstenbach

SG Weißenth.-Kettig
TTC Wirges II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
SF Nistertal 07 II

9:3
4:9
9:5
9:2

Sa. 05.02.2011 16:00
19:00
19:00
19:00

TV Eintracht Cochem
SG Weißenth.-Kettig
TV Eintracht Cochem
SF Nistertal 07 II

TTC Wirges II
TTC Höchstenbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTG Torney/Engers

9:3
1:9
9:4
9:7

Sa. 12.02.2011 17:30 v
18:00 (1)
20:00

SV Eintracht Mendig
TTC Wirges II
SG Lahnbrück Fachbach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Höchstenbach
TV Eintracht Cochem

9:6
0:9
2:9

Sa. 19.02.2011 15:30
16:00
19:00
20:00
20:20 v

SF Nistertal 07 II
SG Weißenth.-Kettig
TTC Höchstenbach
SG Weißenth.-Kettig
TTG Torney/Engers

SV Eintracht Mendig
TTC Wirges II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Lahnbrück Fachbach
SV Eintracht Mendig

5:9
2:9
9:1
6:9
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2011 18:00

19:00
19:15 v

SV Eintracht Mendig
TTC Höchstenbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTG Torney/Engers
SG Weißenth.-Kettig

9:0
9:4
9:4

So. 27.02.2011 11:00 TTC Wirges II TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 7:9
Mi. 09.03.2011 19:00 (3) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III TTG Torney/Engers 4:9
Sa. 12.03.2011 18:00

20:00
SG Weißenth.-Kettig
SG Lahnbrück Fachbach

SV Eintracht Mendig
SF Nistertal 07 II

0:9 W
5:9

Do. 17.03.2011 20:00 v SV Eintracht Mendig TTC Wirges II 9:2
Sa. 19.03.2011 15:00 v

18:00 (3)
19:00 v (3)
19:00
19:00

TV Eintracht Cochem
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TV Eintracht Cochem
TTG Torney/Engers

SV Eintracht Mendig
SG Weißenth.-Kettig
TTC Höchstenbach
SF Nistertal 07 II
SG Lahnbrück Fachbach

2:9
9:6
9:4
9:6
5:9

Sa. 26.03.2011 18:00 t
19:00

SG Lahnbrück Fachbach
TV Eintracht Cochem

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Höchstenbach

9:7
9:7

Sa. 02.04.2011 16:00
19:00

SF Nistertal 07 II
SF Nistertal 07 II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

9:5
9:2

Di. 05.04.2011 20:00 v SG Lahnbrück Fachbach TTC Wirges II 9:5
Fr. 08.04.2011 20:10 v TTG Torney/Engers TV Eintracht Cochem 3:9
Sa. 09.04.2011 18:00

18:00
18:00
18:10 v
19:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SV Eintracht Mendig
TTC Wirges II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTG Torney/Engers

SG Lahnbrück Fachbach
TTC Höchstenbach
SF Nistertal 07 II
TV Eintracht Cochem
SG Weißenth.-Kettig

3:9
9:3
8:8
7:9

9:0 U

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 20:54 | Seite 2 von 2


