TTV Rheinland 2010/11

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	SV Eintracht Mendig	18	18	0	0	162:59	+103	36:0
	2	TTC Höchstenbach	18	13	1	4	146:79	+67	27:9
	3	TV Eintracht Cochem	18	12	0	6	139:102	+37	24:12
	4	TTG Torney/Engers	18	9	2	7	125:115	+10	20:16
	5	SF Nistertal 07 II	18	8	3	7	128:125	+3	19:17
	6	TTC Wirges II	18	6	3	9	109:125	-16	15:21
	7	SG Lahnbrück Fachbach	18	6	1	11	102:140	-38	13:23
•	8	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	18	5	2	11	117:140	-23	12:24
•	9	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	18	3	2	13	90:151	-61	8:28
•	10	SG WeißenthKettig	18	3	0	15	66:148	-82	6:30

Bemerkungen

Ab 02.08.10 ist der Terminplan engültig.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.08.2010 19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	8:8
Sa. 21.08.2010 17:00	SG WeißenthKettig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:4
18:00 (1)	TTC Wirges II	TV Eintracht Cochem	9:5
Sa. 28.08.2010 15:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	TTC Wirges II	8:8
18:00 v	TV Eintracht Cochem	SG WeißenthKettig	9:0
Sa. 04.09.2010 18:00	SV Eintracht Mendig	TV Eintracht Cochem	9:7
18:00 (1)	TTC Wirges II	SG WeißenthKettig	9:1
Sa. 11.09.2010 14:30	SG Lahnbrück Fachbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:7
19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	TTG Torney/Engers	3:9
20:00	SG Lahnbrück Fachbach	SG WeißenthKettig	6:9
Mo. 13.09.2010 20:00 t/v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	SG Lahnbrück Fachbach	9:3
Sa. 18.09.2010 15:30	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SF Nistertal 07 II	8:8
19:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTC Höchstenbach	3:9
19:40 v	TTG Torney/Engers	SF Nistertal 07 II	9:6
Sa. 25.09.2010 15:45 v	SF Nistertal 07 II	TTC Wirges II	9:4
19:00	TTC Höchstenbach	SG WeißenthKettig	9:0
Sa. 02.10.2010 15:00	SG Lahnbrück Fachbach	TTC Höchstenbach	3:9
19:00	TTG Torney/Engers	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:5
19:30	TTC Wirges II	SG Lahnbrück Fachbach	9:4
Sa. 09.10.2010 15:00	TV Eintracht Cochem	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:6
18:00 (1)	TTC Wirges II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	5:9
20:00 v	SG WeißenthKettig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:3
Sa. 16.10.2010 18:00	SV Eintracht Mendig	SG WeißenthKettig	9:3
Fr. 22.10.2010 20:00 v	SF Nistertal 07 II	TV Eintracht Cochem	9:5
Sa. 23.10.2010 14:30 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	SF Nistertal 07 II	9:7
15:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SV Eintracht Mendig	6:9
18:30	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	SV Eintracht Mendig	2:9
19:00	TTG Torney/Engers	TTC Höchstenbach	8:8
Sa. 30.10.2010 16:00 v	SG Lahnbrück Fachbach	SV Eintracht Mendig	2:9
18:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TV Eintracht Cochem	4:9
19:00	TTC Wirges II	TTG Torney/Engers	8:8
Sa. 13.11.2010 15:00 v	TTC Höchstenbach	TV Eintracht Cochem	9:5
19:00	TTC Höchstenbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:5

TTV Rheinland 2010/11

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.11.2010 20:00 v	TV Eintracht Cochem	TTG Torney/Engers	7:9	Sa. 26.02.2011 18:00	SV Eintracht Mendig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:0
20:00 v	SV Eintracht Mendig	SF Nistertal 07 II	9:2	19:00	TTC Höchstenbach	TTG Torney/Engers	9:4
Sa. 20.11.2010 16:00	SF Nistertal 07 II	TTC Höchstenbach	4:9	– 19:15 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	SG WeißenthKettig	9:4
18:00 v	TTC Wirges II	SV Eintracht Mendig	3:9	So. 27.02.2011 11:00	TTC Wirges II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	7:9
19:00	SG WeißenthKettig	TTG Torney/Engers	3:9	Mi. 09.03.2011 19:00 (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTG Torney/Engers	4:9
19:30	SF Nistertal 07 II	SG Lahnbrück Fachbach	8:8	Sa. 12.03.2011 18:00	SG WeißenthKettig	SV Eintracht Mendig	0:9 W
Fr. 26.11.2010 20:00	TV Eintracht Cochem	SG Lahnbrück Fachbach	9:3	20:00	SG Lahnbrück Fachbach	SF Nistertal 07 II	5:9
Sa. 27.11.2010 19:00	SV Eintracht Mendig	TTG Torney/Engers	9:4	Do. 17.03.2011 20:00 v	SV Eintracht Mendig	TTC Wirges II	9:2
19:20 v	TTC Höchstenbach	TTC Wirges II	9:2	Sa. 19.03.2011 15:00 v	TV Eintracht Cochem	SV Eintracht Mendig	2:9
Sa. 04.12.2010 18:00 v	SG WeißenthKettig	SF Nistertal 07 II	7:9	18:00 (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SG WeißenthKettig	9:6
19:00 v	TTC Höchstenbach	SV Eintracht Mendig	7:9	19:00 v (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	TTC Höchstenbach	9:4
20:00	SG Lahnbrück Fachbach	TTG Torney/Engers	3:9	19:00	TV Eintracht Cochem	SF Nistertal 07 II	9:6
Fr. 14.01.2011 20:00 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:7	19:00	TTG Torney/Engers	SG Lahnbrück Fachbach	5:9
Sa. 22.01.2011 14:30	SV Eintracht Mendig	SG Lahnbrück Fachbach	9:4	Sa. 26.03.2011 18:00 t	SG Lahnbrück Fachbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:7
18:00	TTG Torney/Engers	TTC Wirges II	4:9	19:00	TV Eintracht Cochem	TTC Höchstenbach	9:7
19:00	SG WeißenthKettig	TV Eintracht Cochem	3:9	Sa. 02.04.2011 16:00	SF Nistertal 07 II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:5
19:00	TTC Höchstenbach	SG Lahnbrück Fachbach	9:5	19:00	SF Nistertal 07 II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:2
Sa. 29.01.2011 16:00	SF Nistertal 07 II	SG WeißenthKettig	9:3	Di. 05.04.2011 20:00 v	SG Lahnbrück Fachbach	TTC Wirges II	9:5
18:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	TTC Wirges II	4:9	Fr. 08.04.2011 20:10 v	TTG Torney/Engers	TV Eintracht Cochem	3:9
19:00	TTG Torney/Engers	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:5	Sa. 09.04.2011 18:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	SG Lahnbrück Fachbach	3:9
19:30	TTC Höchstenbach	SF Nistertal 07 II	9:2	18:00	SV Eintracht Mendig	TTC Höchstenbach	9:3
Sa. 05.02.2011 16:00	TV Eintracht Cochem	TTC Wirges II	9:3	18:00	TTC Wirges II	SF Nistertal 07 II	8:8
19:00	SG WeißenthKettig	TTC Höchstenbach	1:9	18:10 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	TV Eintracht Cochem	7:9
19:00	TV Eintracht Cochem	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III	9:4	19:00	TTG Torney/Engers	SG WeißenthKettig	9:0 U
19:00	SF Nistertal 07 II	TTG Torney/Engers	9:7				
Sa. 12.02.2011 17:30 v	SV Eintracht Mendig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II	9:6	_			
18:00 (1)	TTC Wirges II	TTC Höchstenbach	0:9				
20:00	SG Lahnbrück Fachbach	TV Eintracht Cochem	2:9				

5:9

2:9

9:1

6:9

1:9

SF Nistertal 07 II

SG Weißenth.-Kettig

TTC Höchstenbach

SG Weißenth.-Kettig

TTG Torney/Engers

SV Eintracht Mendig

SV Eintracht Mendig

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

SG Lahnbrück Fachbach

TTC Wirges II

Sa. 19.02.2011 15:30

16:00

19:00

20:00

20:20 v